## Folium lxxxij

Gloriosa cum corpore et aia in celum est assumpta. vt prę p Egidij dicens  
tem. Scandit ad ethera virgo puerpera virgula yesse nõ sine corpore. sz  
sine rpe tendit ad esse. et ergo dr in passionali q̄ teata virgo assumpta e ho  
nozabiliter letanter et excellenter.

¶ Pro terminis nota, venerans est p̄cipiũ veniens a veneros aris q̄  
em est actiue scatonis. vt prę p floristã q̄ dr. Sola p̄ ans ens et

**P** Sallite regi nostro psallite psallite psallite pruden  
ter. Nam psalteriũ est iocundiũ cum cythara. Nato  
virginis quo psallens natus sterilis Lytharã car  
nis percussit in domo domini. Dum quod sonabat claman  
do. docuit viuendo. Mortificando (que sup̄ terram sunt) mē  
bra et hoc alios docendo. Preparans christo plebem perfectã  
ioannes vox clamantis in deserto.

¶ Hic fm̄ ordinatissimũ cursum anni auroz pontē aliam sequentiam  
sz de sancto iohanne baptista et de eius passione Et diuidit in tres partes  
Primo introducit qualidã p̄phetias quas applicat ad p̄positum exhortã  
do populum ad laudem iohannis baptiste. Secdo describit causam et ma  
teriam decollationis eius. Tercio facit quandã exclamarõem contra  
mortem ip̄ius. scda ibi. Sed hec vox. tertia ibi. En quõ moritur iustus.  
Propõnit ergo vnã p̄phetiam que scribitur in ps̄. exhortando popu  
lum dicens. Glos christifideles (psallite) id est cum leticia cantate (pru  
denter. regi nostro) id est deo (nam) pro quia (psalterium) id est canticuz  
oris (est iocundum. cum cythara) id est cum concordantia boni operis.  
(quo) sz psalterio (natus) id est filius (sterilis) id est infecunde mulieris  
Elizabeth (psallens, nato) id est filio (virginis) marie hoc est christo (per  
cussit cytharam carnis) id est corporis sui (in domo domini) id est in san  
cta ecclesia (dum) sz sanctus Iohannes baptista (docuit viuendo) p̄ ope  
ratõem vite. sz illud (quod sonabat. clamando) id est predicando (mori  
tificando) id est macerando (mēbra que sunt super terram. et docedo hoc  
alios) sz homines. Et ip̄e (Iohannes) s̄ existens (vox clamantis in deser  
to p̄parans christo. perfectam plebem) ¶ Notandũ. scribitur in psal  
mo vicesimo octauo. Vox dñi in virtute. vox dñi in magnificentia. In q̄  
bus verbis beatus Iohannes baptista dupl̄ comendatur Primo ex vir  
tute sue predicatõnis. quam perfecit ex instinctu spiritus sancti seu domi  
nice collationis. quia vox domini in virtute. ¶ Secundo comendatur  
in virtute eius predicatõnis quam terminauit ip̄e beatus Iohannes bap  
tista per efficaciam sue virtuose operatõnis. quia vox domini in magni  
ficentia. De prima scribitur Luce primo capitulo. quõ Gabriel archã  
gelus ingressus est ad zachariam dicens. Ne timeas Zacharia. vox tua